ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

ПРИКАЗ

21.05.2020 г.  № 69 л/с

 г. Таганрог

О рецензировании выпускных квалификационных работ студентов специальности

09.02.05 «Прикладная информатика (по отраслям)»

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности

09.02.05 «Прикладная информатика (по отраслям)» в группе Э-416 очной формы

обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на рецензирование дипломные проекты студентов группы Э-

416 очной формы обучения.

2. Назначить рецензентами дипломных проектов по специальности 09.02.05

«Прикладная информатика ( по отраслям)» следующих инженеров и

преподавателей:

– Брихачеву И.В. ,  преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»;

– Пройдакову В.Е. ,  преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»;

– Беликову С.А., ассистента кафедры Системного анализа и

телекоммуникаций Института компьютерных технологий и информационной

безопасности ЮФУ;

– Кучерова С.А., доцент кафедры системного анализа и

телекоммуникаций Института компьютерных технологий и информационной

безопасности ЮФУ.

3. Закрепить за рецензентами следующих студентов:

за преподавателем Беликовой С.А.:

1) Авдеенко В.А.;

2) Дядяшев М.А.;

3) Мартынова В. Р.;

4) Серикова В. Г.;

5) Томилин Е.И.;

6) Шулим В.А.;

за преподавателем Пройдаковой В.Е.:

1) Пирожок Э.А.;

2) Лебединский В.Е.;

3) Скрипник Е.И.;

4) Ходыкина А.А.;

за преподавателем Брихачевой И.В.:

1) Жукова О.А.;

2) Погребняк К.А. ;

3) Трегубова А.В. ;

4) Хижняк Е.С. ;

за преподавателем Кучеровым С.А.:

1) Болгова В.С.;

2) Горбань Е. В.;

3) Гуртовенко А. С.;

4) Зацаренко Е. В.;

5) Муравьева В. В.;

6) Нестеренко В. С.;

7) Шабаева Д. А.

И.о.                                                                                                  О.Н.Морозова

директора